
 
 

 
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL  
Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6450 
email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 

pec: selezioni@pec.unimore.it 
 
 

DISPOSIZIONE 

Selezione pubblica ai fini del conferimento, con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, di 
un incarico dirigenziale con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per l’attribuzione della 
funzione di responsabile: gestione del progetto PNRR Missione 4 “istruzione e ricerca” – componente 1 
“potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido alle università” – investimento 3.4 
“didattica e competenze universitarie avanzate” – sub-investimento 3) “Digital Education Hubs (DEH)”, 
finanziato dall’Unione Europea – Next Generation Eu” – decreto direttoriale MUR n. 2100 del 15 dicembre 
2023, (CUP) E83C23003480007 - Direzione Didattica dell’Università Degli Studi Di Modena e Reggio Emilia 
– Approvazione atti 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTI:  

- il Decreto del Presidente della Repubblica del 9 maggio 1994, n. 487 e successive modificazioni e integrazioni 
“Regolamento recante norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”;  

- il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle amministrazioni pubbliche”;  

- la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m.i “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 
di accesso ai documenti amministrativi”;  

- il Decreto Legislativo 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”;  

- il CCNL – Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021, sottoscritto il 19 gennaio 2024; 

RICHIAMATE le proprie disposizioni: 

- D.R. del 27.8.2021 – rep. nr. 946/2021 – prot. nr. 217179 di emanazione del Regolamento per l’accesso alla 
qualifica di dirigente e per il conferimento di incarichi dirigenziali a tempo determinato; 

- rep. n. 374/2024 prot. 224794 del 05.08.2024 con cui si dispone l’avvio della selezione pubblica, per titoli e 
colloquio, per la copertura di n. 1 posto di Dirigente di seconda fascia, a tempo determinato, per le finalità di 
gestione e supporto al coordinamento di progetto del Digital Education Hub e della Direzione Didattica; 

- rep. n. 423/2024, prot. n. 261869 del 12.09.2024 recante la nomina della Commissione giudicatrice;  



 
 

VERIFICATA la regolarità formale degli atti della commissione giudicatrice, come risultanti da apposito 
verbale della Commissione (prot. nr. 278604 del 30.9.2024) in cui, visti gli esiti dei colloqui, individua la 
vincitrice; 

DISPONE 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente atto e che qui si intendono integralmente riportate, 
che è dichiarata vincitrice per la copertura di n. 1 posto di Dirigente di seconda fascia, a tempo determinato, 
per le finalità di gestione e supporto al coordinamento di progetto del Digital Education Hub e della Direzione 
Didattica la dottoressa RAFFAELLA DI TOMA. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo Ufficiale Informatico dell’Ateneo e dalla data di 
pubblicazione all’Albo Ufficiale decorrono i termini per eventuali impugnative. 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
(Ing. Luca CHIANTORE) 

(firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 


		2024-09-30T13:57:35+0200
	IT
	LUCA CHIANTORE




